15 de julho de 2024. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da 
data de assinatura deste, na forma do art. 105 da Lei n° 14.133, de 2021, prorrogável na forma 
do art. 107 da Lei nº 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 2.589,60 (dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos). 

PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 (dez) dias uteis, 
mediante apresentação da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em 
banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.